
 

Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Oprava komunikace ul. Na Horizontu 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: město Louny 

Zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

Profil: https://zakazky.mulouny.cz/ 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Oprava komunikace ul. Na Horizontu 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 05.10.2024 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 

Předmět zakázky: 
 

Předmětem zakázky je kompletní realizace díla/plnění tj. oprava komunikace 
v intravilánu města s přímou návazností na síť místních komunikací města. Při 
opravách je nutné respektovat návaznosti na stávající bezbariérové úpravy 
chodníků v dané lokalitě. Realizace opravy bude rozdělena na dvě etapy tak, 
aby byl zajištěn nepřerušený vjezd osobních vozidel a nákladní kamionové 
dopravy do areálu společnosti DEKINVEST. Současně bude při opravě 
komunikace respektována stávající nivelita cementobetonového krytu vjezdu 
do areálu společnosti DEKINVEST. Nová nivelita vozovky bude provedena 
tak, aby nedocházelo k odtoku dešťových vod do areálu společnosti 
DEKINVEST. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v době od 15.10.2024 do 
14.11.2024 bude současně probíhat realizace akce „Nasvícení přechodů pro 
chodce v ul. Na Horizontu a ul. Průmyslová“, tato realizace bude zajištěna 
jiným dodavatelem, tudíž není předmětem této zakázky. V rámci realizace díla 
bude provedeno: oříznutí okraje stávající vozovky, odfrézování asfaltových 
vrstev, odstranění některých částí konstrukce vozovky, odstranění některých 
stávajících betonových obrubníků, okolní svahy budou upraveny do 
požadovaného sklonu, stávající vstupy inženýrských sítí budou výškově 
upraveny, narušený rostlý terén bude ozeleněn, pláň bude pečlivě zhutněna a 
aktivní zóna bude tvořena nenamrzavými zeminami a musí zajišťovat 
dostatečnou únosnost pro konstrukční vrstvy vozovky, provedení sanace 
podloží v místech se sníženou únosností, srovnání a zhutnění pláně, provedení 
podkladní vrstvy, provedení vrstvy ACP 16+. Na realizaci akce byla 
vypracována projektová dokumentace (dále jen PD) firmou Pavepro s.r.o., V 
Lukách 2887/18, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice. Na realizaci bylo vydáno 
společné povolení čj. MULN/8633/2024/SU/PB ze dne 14.08.2024. 

 
Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: ALGON, a.s., IČO: 28420403, sídlem: Ringhofferova 115/1, 
Třebonice, 155 21 Praha 5 
Poddodavatelé vybraného dodavatele: --- 
Vyloučení účastníci: --- 
Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČO Datum doručení dne / 

hod. 

Splňuje 
§ 109 odst. 2 

Zákona 
ano / ne 

Nabídková cena za 
plnění  

(Kč bez DPH) 
Pořadí 

1. ALGON, a.s. 28420403 21.10.2024 / 13:50:29 ano 4.425.597,98 1. 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 22.10.2024 / 15:07:59 ano 5.190.000,00 3. 

3. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 10442481 11.11.2024 / 13:48:37 ano 4.910.500,00 2. 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


 

Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Oprava komunikace ul. Na Horizontu 
Stránka 2 z 2 

 
Podání nabídek: v elektronické podobě 
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 
Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 
 
 
Město Louny 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 


		2025-01-17T12:44:37+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




